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Bakgrund 
Enheten för lokalplanering avger härmed en statusrapport av ärendet ”Omorganisation inom 
utbildningsområde Norr” som innebar bland annat att Segevångsskolan lades ner och elever och 
personal flyttades till andra skollokaler. Nedan följer en kronologisk beskrivning av åtgärder som 
vidtagits och rapportering som skett över perioden 2016-2019.  
 
Beskrivning av ärendets utveckling 
 

Datum Händelse 

2016-05-23 
Workshop om grundskoleutbyggnaden där Stadsfastigheter berättar att Segevångsskolan har ett stort 
underhållsbehov de kommande åren och beslut om inriktning krävs. 

2016-06-21 
Grundskoleförvaltningen översänder beställning om utredning till Stadsfastigheter (Statusbedömning 
av Segevångsskolan inom fastigheten Pupillen 3) 

2016-12-20 
Översiktliga uppgifter om byggnaderna och ventilationen med förslag på vidaregång, dvs utredning 
beträffande tomtens lämplighet för skolverksamhet, presenteras för grundskoleförvaltningen 

2017-10-30 
Konsultrapport Utredning av fastigheten Pupillen 3, Lämplighet för Skolverksamhet (Sydark 
Konstruera) översänds till grundskoleförvaltningen 

2017-11-08 Beslut om att ta fram ärende till grundskolenämnden fattas 

2017-11-24 Personalen på berörda skolor informeras 

2017-11-27 Information till elever och skriftlig information till vårdnadshavare skickas ut 

2017-11-28 Skolråd på Kirsebergsskolan 

2017-11-30 Föräldramöte på Segevångsskolan 

2017-12-04 Föräldramöte på Kirsebergsskolan 

2017-12-13 Ärendet lyfts till grundskolenämnden för beslut, ärendet bordläggs 
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2018-01-24 
Ärende Omorganisation inom utbildningsområde Norr återremitteras med önskemål om att 
alternativa lösningar utreds och presenteras för nämnden.  

2018-02-07 

Grundskolenämnden beslutar att godkänna omorganisationen: Grundskolenämnden beslutar 
 

 att godkänna omorganisation inom utbildningsområde Norr i enlighet med förvaltningens framlagda förslag, 
 att godkänna förvaltningens framlagda rapport över alternativ till omlokalisering av Segevångsskolan,  
 att hyreskontrakt beträffande Segevångsskolan sägs upp för avflyttning per 30 juli 2018 med anledning av 

att de identifierade bristerna är av väsentlig karaktär,  
 att ge grundskoleförvaltningen i uppdrag att i samarbete med berörda tekniska förvaltningar planera för en 

återetablering av skolverksamhet i Segevångsområdet med Sege Park som förstahandsalternativ,  
 att ge grundskoleförvaltningen i uppdrag att tillsammans med berörda förvaltningar undersöka 

förutsättningarna för att etablera verksamhet riktat mot Segevångs barn- och ungdomar i de två kvarvarande 
byggnaderna (E och F) på Segevångsskolan,  

 att uppdra åt grundskoleförvaltningen att tillsammans med gatukontoret säkerställa trygga skolvägar och 
övergångar till Kirsebergsskolan för Segevångsbarnen,  

 att uppdra åt grundskoleförvaltningen att omedelbart efter nämndens beslut påbörja en process med barn och 
föräldrar på samtliga berörda skolor i syfte att möta den oro som finns, samt  

 att senast i juni månad återkomma till nämnden med en avrapportering av hur processen fortlöper 

2018-03-07 Uppsägning av hyresavtal för Segevångsskolan, fastighetskontoret säger upp mot Stadsfastigheter. 

2018-06-21 
Muntlig avrapportering beträffande alternativ över återetablering av grundskoleverksamhet för 
Segevångsskolan, säker skolväg, process för elever, personal och vårdnadshavare. Samverkan med 
övriga delar av staden.  

2018-08-15 
Enheten Segevångsskolan läggs ner och elever och personal från Segevångsskolan påbörjar 
undervisning i sina nya lokaler (Kirsebergsskolan och Rönnenskolan) 

2018-08-15 

Ärendet på dagordningen i den centrala politiska skolstyrgruppen bestående av bland annat 
ordföranden i tekniska nämnden, grundskolenämnden och stadsbyggnadsnämnden. SBK får i 
uppdrag att se över stadsplaneringen i stort med exempelvis vägarna utanför nuvarande 
Segevångsskolans tomt. Stadsbyggnadskontoret tar med sig frågan och ser hur en sådan tidplan kan se 
ut. Denna måste koordineras med grundskolans behov så att man inte står utan skolplatser i 
området/närområdet. Ordförande från grundskolenämnden uttryckte att om det ska finnas skola i 
området så ska det vara en åk. F-6 skola, det vill säga det lilla alternativet uteslöts och eventuell 
placering i Sege Park ansågs inte som en ersättning för nuvarande Segevångsskolan. 

2018-10-24 

Grundskolenämnden antar lokalförsörjningsplan för grundskoleverksamheten som anger följande 
inriktning sid 15: Bedömningen är att det inte finns skäl att återetablera Segevångsskolan med anledning av att 
befolkningsprognosen inte ger ett underlag för elevplatser i det specifika geografiska området samt det faktum att nya 
grundskolor planeras inom ramen för FÖP Kirseberg samt inom fastigheten Mölledalsskolan 1. Politiska 
ställningstaganden kan dock innebära en annan inriktning för projektet. 
 
Samt på sid 16: Bortom planeringsperioden 2028 finns möjlighet att etablera ytterligare två nya grundskolor inom 
ramen för FÖP Kirseberg om behovet skulle öka samt möjlighet att återetablera grundskola inom del av Segevång. 
Förutsättningarna för detta utreds under planeringsperioden 2018–2020 och är avhängt bland annat politiska 
ställningstaganden. 
 
Texten i LFP:n godkändes av nämnden den 24/10 2018 med följande förtydligande under punkt 3 i beslutet: 
Grundskolenämnden uppdrar åt förvaltningen att återkomma med fördjupat underlag i de 
ärenden som till följd av lokalförsörjningsplanens inriktning kan bedömas vara principiella 
eller av större betydelse. 

 
Sammanfattande bedömning 
Det finns idag inga befolkningsprognoser som pekar på att en ny skola behövs inom 
Segevångsområdet de närmaste åren utöver de redan planerade grundskolorna (två st) inom ramen 
för fördjupad översiktsplan för Södra Kirserberg och Östervärn. Politiska ställningstaganden kan 
dock komma att påverka denna planeringsinriktning.  
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Den politiska styrgruppen ”Skolstyrgruppen”, som det refereras till i ovan angiven kronologiska 
redogörelse, finns inte kvar längre och det är i nuläget oklart vem stadsbyggnadskontoret skall 
avrapportera sitt uppdrag till samt om uppdraget överhuvudtaget är aktuellt med beaktan till de 
ställningstaganden som gjordes i grundskolenämndens lokalförsörjningsplan från oktober 2018.  
 
 


